
 

Ceník RIO 1 / 3 
 

Ceník služeb RIO  
(Ceny jsou bez DPH, pokud není uvedeno jinak) 
 

Poznámky, vysvětlivky: 
 

•  
•  
•  
•  
• Telefónica O2 Czech Republic, a.s., dále jen „Telefónica O2“ 

 
1.2 Služba koncové volání k účastníkům veřejné komunikační sítě společnosti 

Telefónica O2 (pro FOLO, MOLO) ........................................................................... 2 
1.3 Služba přístup k pracovištím tísňových volání poskytovaná společností 

Telefónica O2 (pro FOLO,MOLO) ............................................................................ 2 
1.6 Služba přístupu k Protikorupční lince a Evropským harmonizovaným číslům 

poskytovaná jinými subjekty v síti společnosti Telefónica O2 .............................. 2 
1.7 Testování a zkušební provoz (pro FOLO,MOLO) .................................................... 3 
1.8 Služba synchronizace veřejné komunikační sítě společnosti Telefónica O2 (pro 

FOLO,MOLO) ............................................................................................................. 4 
1.9 Služba pronájem propojovacích okruhů poskytovaná společností Telefónica O2 

(pro FOLO, MOLO) .................................................................................................... 4 
1.11 Služba přístup ke službám typu Zelená linka poskytovaná společností 

Telefónica O2 (pro FOLO, MOLO) ......................................................................... 10 
2.11 Služba přístup ke službám bezplatného volání poskytovaná společností OLO 

(FOLO, MOLO) ........................................................................................................ 11 
1.20 Služba přístupu ke službám typu Modrá linka poskytovaná společností 

Telefónica O2 (pro FOLO) ...................................................................................... 12 
2.20 Služba přístupu ke službám se sdílenými náklady poskytovaná společností 

FOLO (pro FOLO) .................................................................................................... 12 
1.21 Služba přístupu ke službám univerzálního přístupového čísla (UAN-Universal 

Access Number)  poskytovaná společností Telefónica O2 (pro FOLO) .............. 13 
2.21 Služba přístupu ke službám univerzálního přístupového čísla (UAN - Universal 

Access Number) poskytovaná společností FOLO ................................................. 13 
1.23 Služba virtuální volací karty (VCC = Telekonto + Karta X Plus + KartaX) 

poskytovaná společností Telefónica O2 (pro FOLO) ............................................ 13 
2.23 Služba virtuálních volacích karet (VCC)  poskytovaná společností OLO (pro 

FOLO) ....................................................................................................................... 14 
1.27 Služba Výběr provozovatele krátkou individuální volbou čísel pro jednotlivá 

volání ....................................................................................................................... 15 
1.28 Služba výběr provozovatele formou nastavení předvolby čísel ........................... 16 
1.29 Služba přenositelnosti čísla..................................................................................... 17 
1.36 Služby vyhledání přeneseného čísla s následným  dosměrováním volání .......... 19 
2.40 Koncové volání VoIP k účastníkům veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací založené na VoIP společnosti OLO ................................................... 28 



 

Ceník RIO 2 / 3 
 

1.2 Služba koncové volání k účastníkům veřejné komunikační sítě 
společnosti Telefónica O2 (pro FOLO, MOLO) 

 
Ceny za propojení veřejných pevných komunikačních sítí hrazené společností 

OLO společnosti Telefónica O2  
 
 Silný provoz 

[Kč/min]  
Slabý provoz 
[Kč/min]  

místní 0,30 0,15 
1 tranzit  0,34 0,17 
2 tranzity 0,45 0,22 

 
 

1.3 Služba přístup k pracovištím tísňových volání poskytovaná 
společností Telefónica O2 (pro FOLO,MOLO) 

 
 Cena za použití 
 Silný provoz 

[Kč/min] 
Slabý provoz 
[Kč/min] 

Tísňové volání 0.- 0.- 
 
 

1.6 Služba přístupu k Protikorupční lince a Evropským 
harmonizovaným číslům poskytovaná jinými subjekty v síti 
společnosti Telefónica O2  

 
Volání z FOLO ����Telefónica O2  
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 
Linka veřejné služby Provoz Cena za propojení  

[Kč/min]  
1 tranzit  Silný 0,36 
 Slabý 0,18 
1 tranzit GTS NOVERA Silný x 
 Slabý x 

 
 



 

Ceník RIO 3 / 3 
 

Volání z FOLO VoIP 910 ���� Telefónica O2  
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 
Linka veřejné služby provoz Cena za propojení  

[Kč/min]  
VoIP 910 silný Cena je shodná s cenou 

terminace na čísla 910* 
 slabý Cena je shodná s cenou 

terminace na čísla 910* 
* Není-li se společností OLO smluvně uzavřena služba 2.40 referenční nabídky propojení, je cena za 
propojení [Kč/min]: silný provoz: 0,30, slabý provoz: 0,15 

 
 
Volání z MOLO ���� Telefónica O2 
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti MOLO 
Linka veřejné služby – volání 
z MOLO 

provoz Cena za propojení  
[Kč/min]  

Originace z Telefónica O2 silný x 
 slabý x 
Originace z T-Mobile silný x 
 slabý x 
Originace z Vodafone silný x 
 slabý x 
Originace z MobilKom silný x 
 slabý x 

 
 

1.7 Testování a zkušební provoz (pro FOLO,MOLO) 

 
Ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2 
Cena testování 
Testování služby v jednom propojovacím bodě 

Kč/hodinu 

Level 1 - testy na fyzické úrovni, měření chybovosti podle 
doporučení ITU (Q.781, G.821)  

625,- 

Měření kvality synchronizace 4 375,- 

Level 2 - testy na signalizačních linkách 4 375,- 

Level 3 - měření vzájemné spolupráce, provozních stavů a testování 4 375,- 

Level 4 - testy na hovorových kanálech 5 638,- 

Testy CS / CPS  5 638,- 

 
 



 

Ceník RIO 4 / 4 
 

1.8 Služba synchronizace veřejné komunikační sítě společnosti 
Telefónica O2 (pro FOLO,MOLO) 

 
Ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2 

 Jednorázová 
cena (Kč) 

Cena za použití 
účtovaná měsíčně (Kč) 

Za každý synchronizační signál. 10 000,- 16 667,- 

Změna konfigurace nebo zrušení služby 10 000,- - 

 
 

1.9 Služba pronájem propojovacích okruhů poskytovaná 
společností Telefónica O2 (pro FOLO, MOLO) 

Skladba jednorázové ceny a ceny za použití účtované měsíčně je uvedena v následujících 
tabulkách. 
 

Ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2 
 Jednorázová 

cena (Kč) 

Za zřízení nebo přeložení jednoho konce okruhu 
2 Mbit/s 

18 000,- 

Za změnu konfigurace nebo zrušení jednoho 
konce okruhu 2 Mbit/s 

10 000,- 

 
 
Pro spojení uvnitř téže obce: 
 

Cena za měsíc za celkové propojovací okruhy ve 
společném svazku k datu realizace hradí společnost 

OLO  

počet 2Mbit/s cena (Kč) 
prům. cena za 1 tok 

2Mbit/s 
1 16 000 16 000 

2 32 000 16 000 

3 47 520  15 840 

4 62 720 15 680 

5 77 600 15 520 

6 92 160 15 360 

7 107 520 15 360 

8 122 670 15 334 

9 134 059 14 895 

10 141 676 14 168 

11 146 565 13 324 

12 155 422 12 952 

13 163 715 12 593 



 

Ceník RIO 5 / 5 
 

14 171 480 12 249 

15 178 750 11 917 

16 185 558 11 597 

17 191 932 11 290 

18 186 906 10 384 

19 192 184 10 115 

20 197 126 9 856 

21 201 753 9 607 

22 206 086 9 368 

23 210 143 9 137 

24 213 941 8 914 

25 217 498 8 700 

26 220 828 8 493 

27 223 946 8 294 

28 226 866 8 102 

29 229 600 7 917 

30 232 159 7 739 

31 234 556 7 566 

32 236 800 7 400 

33 238 901 7 239 

34 240 869 7 084 

35 242 711 6 935 

36 244 436 6 790 

37 246 051 6 650 

38 247 563 6 515 

39 248 979 6 384 

40 250 305 6 258 

41 251 546 6 135 

42 252 708 6 017 

43 253 797 5 902 

44 254 816 5 791 

45 255 770 5 684 

46 256 663 5 580 

47 257 500 5 479 

48 258 283 5 381 

49 259 016 5 286 

50 259 703 5 194 

51 260 346 5 105 

52 260 948 5 018 

53 261 512 4 934 

54 262 040 4 853 

55 262 534 4 773 

56 262 997 4 696 

57 263 430 4 622 

58 263 836 4 549 

59 264 215 4 478 

60 264 571 4 410 

61 264 904 4 343 

62 265 216 4 278 



 

Ceník RIO 6 / 6 
 

63 265 508 4 214 

64 298 573 4 665 

65 300 402 4 622 

66 302 230 4 579 

67 304 059 4 538 

68 305 888 4 498 

69 307 717 4 460 

70 309 545 4 422 

71 311 374 4 386 

72 313 203 4 350 

73 315 032 4 316 

74 316 860 4 282 

75 318 689 4 249 

76 320 518 4 217 

77 322 347 4 186 

78 324 175 4 156 

79 326 004 4 127 

80 327 833 4 098 

81 329 662 4 070 

82 331 490 4 043 

83 333 319 4 016 

84 335 148 3 990 

85 336 977 3 964 

86 338 805 3 940 

87 340 634 3 915 

88 342 463 3 892 

89 344 292 3 868 

90 346 120 3 846 

91 347 949 3 824 

92 349 778 3 802 

93 351 607 3 781 

94 353 435 3 760 

95 355 264 3 740 

96 357 093 3 720 

97 358 922 3 700 

98 360 750 3 681 

99 362 579 3 662 

100 364 408 3 644 

101 366 237 3 626 

102 368 065 3 608 

103 369 894 3 591 

104 371 723 3 574 

105 373 552 3 558 

106 375 380 3 541 

107 377 209 3 525 

108 379 038 3 510 

109 380 867 3 494 

110 382 695 3 479 

111 384 524 3 464 



 

Ceník RIO 7 / 7 
 

112 386 353 3 450 

113 388 182 3 435 

114 390 010 3 421 

115 391 839 3 407 

116 393 668 3 394 

117 395 497 3 380 

118 397 325 3 367 

119 399 154 3 354 

120 400 983 3 342 

121 402 812 3 329 

122 404 640 3 317 

123 406 469 3 305 

124 408 298 3 293 

125 410 127 3 281 

126 411 955 3 269 

127 441833 3 479 

128 445312 3 479 

129 448791 3 479 

130 452270 3 479 

131 455749 3 479 

132 459228 3 479 

133 462707 3 479 

134 466186 3 479 

135 469665 3 479 

136 473144 3 479 

137 476623 3 479 

138 480102 3 479 

139 483581 3 479 

140 487060 3 479 

141 490539 3 479 

142 494018 3 479 

143 497497 3 479 

144 500976 3 479 

145 504455 3 479 

146 507934 3 479 

147 511413 3 479 

148 514892 3 479 

149 518371 3 479 

150 521850 3 479 

151 525329 3 479 

152 528808 3 479 

153 532287 3 479 

154 535766 3 479 

155 539245 3 479 

156 542724 3 479 

157 546203 3 479 

158 549682 3 479 

159 553161 3 479 

160 556640 3 479 



 

Ceník RIO 8 / 8 
 

161 560119 3 479 

162 563598 3 479 

163 567077 3 479 

164 570556 3 479 

165 574035 3 479 

166 577514 3 479 

167 580993 3 479 

168 584472 3 479 

169 587951 3 479 

170 591430 3 479 

171 594909 3 479 

172 598388 3 479 

173 601867 3 479 

174 605346 3 479 

175 608825 3 479 

176 612304 3 479 

177 615783 3 479 

178 619262 3 479 

179 622741 3 479 

180 626220 3 479 

181 629699 3 479 

182 633178 3 479 

183 636657 3 479 

184 640136 3 479 

185 643615 3 479 

186 647094 3 479 

187 650573 3 479 

188 654052 3 479 

189 657531 3 479 

190 661010 3 479 

191 664489 3 479 

192 667968 3 479 

193 671447 3 479 

194 674926 3 479 

195 678405 3 479 

196 681884 3 479 

197 685363 3 479 

198 688842 3 479 

199 692321 3 479 

200 695800 3 479 

201 699279 3 479 

202 702758 3 479 

203 706237 3 479 

204 709716 3 479 

205 713195 3 479 

206 716674 3 479 

207 720153 3 479 

208 723632 3 479 

209 727111 3 479 



 

Ceník RIO 9 / 9 
 

210 730590 3 479 

211 734069 3 479 

212 737548 3 479 

213 741027 3 479 

214 744506 3 479 

215 747985 3 479 

216 751464 3 479 

217 754943 3 479 

218 758422 3 479 

219 761901 3 479 

220 765380 3 479 

221 768859 3 479 

222 772338 3 479 

223 775817 3 479 

224 779296 3 479 

225 782775 3 479 

226 786254 3 479 

227 789733 3 479 

228 793212 3 479 

229 796691 3 479 

230 800170 3 479 

231 803649 3 479 

232 807128 3 479 

233 810607 3 479 

234 814086 3 479 

235 817565 3 479 

236 821044 3 479 

237 824523 3 479 

238 828002 3 479 

239 831481 3 479 

240 834960 3 479 

241 838439 3 479 

242 841918 3 479 

243 845397 3 479 

244 848876 3 479 

245 852355 3 479 

246 855834 3 479 

247 859313 3 479 

248 862792 3 479 

249 866271 3 479 

250 869750 3 479 

251 873229 3 479 

252 876708 3 479 

253 880187 3 479 

254 883666 3 479 

255 887145 3 479 

256 890624 3 479 

257 894103 3 479 

258 897582 3 479 



 

Ceník RIO 10 / 10 
 

259 901061 3 479 

260 904540 3 479 

261 908019 3 479 

262 911498 3 479 

263 914977 3 479 

 
 
 
 
Další ceny za počty 2MBit/s jsou uvedeny v popisu služby 1.9 
 
 
 

1.11 Služba přístup ke službám typu Zelená linka poskytovaná 
společností Telefónica O2 (pro FOLO, MOLO) 

 
Volání z FOLO ����Telefónica O2   
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 
Zelená linka provoz maximální cena za 

propojení  
[Kč/min]  

1 tranzit  silný 0,36 
 slabý 0,18 
1 tranzit GTS NOVERA silný x 
 slabý x 

 
 
Volání z  FOLO VoIP 910 ���� Telefónica O2   
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 
Zelená linka provoz maximální cena za 

propojení  
[Kč/min]  

VoIP 910 silný Cena je shodná s cenou 
terminace na čísla 910 

 slabý Cena je shodná s cenou 
terminace na čísla 910 

 
 



 

Ceník RIO 11 / 11 
 

Volání z MOLO ���� Telefónica O2 
 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti MOLO 
Zelená linka – volání 
z MOLO 

provoz maximální cena za 
propojení  
[Kč/min]  

Originace z Telefónica O2 silný x 
 slabý x 
Originace z T-Mobile silný x 
 slabý x 
Originace z Vodafone silný x 
 slabý x 
Originace z MobilKom silný x 
 slabý x 

 
 

2.11 Služba přístup ke službám bezplatného volání poskytovaná 
společností OLO (FOLO, MOLO) 

Telefónica O2 ���� FOLO, MOLO  
Ceny hrazené společností FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2  

Služba bezplatného volání provoz maximální cena za 
propojení  
[Kč/min]  

1 tranzit  silný 0,36 
 slabý 0,18 
2 tranzity silný 0,47 
 slabý 0,24 

 
 
Volání v tranzitu: MOLO2 ���� Telefónica O2 ���� FOLO, MOLO  

Ceny hrazené společností  FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2 
Služba bezplatného volání 
  

Provoz Cena za propojení  
[Kč/min]  

Originace z Telefónica O2 silný x 
 slabý x 
Originace z T-Mobile silný x 
 slabý x 
Originace z Vodafone silný x 
 slabý x 
Originace z MobilKom silný x 
 slabý x 

 
 



 

Ceník RIO 12 / 12 
 

Volání v tranzitu: FOLO2 VoIP 910 ���� Telefónica O2 ���� FOLO, MOLO  
Ceny hrazené společností  FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2 

Služba bezplatného volání 
 

Provoz Cena za propojení  
[Kč/min]  

 silný 0,30 
 slabý 0,15 

 
 
Volání v tranzitu: FOLO2 ���� Telefónica O2 ���� FOLO, MOLO 

Ceny hrazené společností FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2  

Služba bezplatného volání Provoz Cena za propojení  
[Kč/min]  

1 tranzit  silný 0,36 
 slabý 0,18 
2 tranzity silný 0,47 
 slabý 0,24 
1 tranzit GTS NOVERA silný x 
 slabý x 
2 tranzity GTS NOVERA silný x 
 slabý x 

 
 

1.20 Služba přístupu ke službám typu Modrá linka poskytovaná 
společností Telefónica O2 (pro FOLO) 

 
Směr FOLO ���� Telefónica O2  
 

Ceny za propojení  
 Silný provoz [Kč/min]  Slabý provoz 

[Kč/min]  
 

Modrá linka 0,10 0,10  

2.20 Služba přístupu ke službám se sdílenými náklady poskytovaná 
společností FOLO (pro FOLO) 

 
 
Směr (FOLO2, MOLO2) ���� Telefónica O2 ���� OLO 
 

Ceny za propojení  
 Silný provoz [Kč/min]  Slabý provoz 

[Kč/min]  
 

Modrá linka  0,10 0,10  
  
 



 

Ceník RIO 13 / 13 
 

1.21 Služba přístupu ke službám univerzálního přístupového čísla 
(UAN-Universal Access Number)  poskytovaná společností Telefónica 
O2 (pro FOLO) 

 
Volání z FOLO ���� Telefónica O2  
 

Ceny za propojení hrazené společností FOLO společnosti Telefónica O2 
 Silný provoz 

[Kč/min] 
Slabý provoz 

[Kč/min] 
 

Bílá linka 0,93 0,46  
 

2.21 Služba přístupu ke službám univerzálního přístupového čísla 
(UAN - Universal Access Number) poskytovaná společností 
FOLO 

Směr (FOLO2, MOLO2) ���� Telefónica O2 ���� FOLO, MOLO  
 

Ceny za propojení hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO, MOLO  
 Silný provoz [Kč/min] Slabý provoz 

[Kč/min]  
 

Bílá linka  0,93 0,46  
  
 
 

1.23 Služba virtuální volací karty (VCC = Telekonto + Karta X Plus + 
KartaX) poskytovaná společností Telefónica O2 (pro FOLO) 

Účtování hrubého času 
 
Volání z FOLO ���� Telefónica O2  

Ceny za propojení hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 
Volání na VCC  Provoz maximální cena za 

propojení [Kč/min] 
1 tranzit  silný 0,36 
 slabý 0,18 
1 tranzit GTS NOVERA silný x 
 slabý x 

 
 



 

Ceník RIO 14 / 14 
 

Volání z  FOLO VoIP 910 ����Telefónica O2   
Ceny za propojení hrazené společností Telefónica O2 společnosti FOLO 

Volání na VCC Provoz maximální cena za 
propojení [Kč/min] 

VoIP 910 silný Cena je shodná s cenou 
terminace na čísla 910 

 slabý Cena je shodná s cenou 
terminace na čísla 910 

 
 

2.23 Služba virtuálních volacích karet (VCC)  poskytovaná 
společností OLO (pro FOLO) 

Účtování hrubého času 
 
Telefónica O2 ���� FOLO 

Ceny za propojení hrazené společností FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2  
Volání na VCC Provoz Cena za volání [Kč/min] 
1 tranzit  silný 0,36 
 slabý 0,18 
2 tranzity silný 0,47 
 slabý 0,24 

 
 
Volání v tranzitu: FOLO2 VoIP 910 ���� Telefónica O2 ���� FOLO 

Ceny hrazené společností  FOLO, společnosti Telefónica O2 
Volání na VCC  Provoz Cena za propojení  

[Kč/min]  
 silný 0,30 
 slabý 0,15 

 
 
Volání v tranzitu: FOLO2 ���� Telefónica O2 ���� FOLO 

Ceny hrazené společností  FOLO, společnosti Telefónica O2 
Volání na VCC Provoz Cena za volání [Kč/min] 
1 tranzit silný 0,36 
 slabý 0,18 
2 tranzity silný 0,47 
 slabý 0,24 
1 tranzit GTS NOVERA silný x 
 slabý x 
2 tranzity GTS NOVERA silný x 
 slabý x 

 
 



 

Ceník RIO 15 / 15 
 

Telefónica O2 VTA ���� FOLO 
Ceny platné a účinné od 1.10.2009 

Ceny za propojení hrazené společností FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2  
Volání na VCC z VTA Provoz Cena za volání  

[Kč/min] 
Cena za použití VTA*) 

[Kč/min] 
1 tranzit  silný 0,36 2,00 
 slabý 0,18 2,00 
2 tranzity silný 0,47 2,00 
 slabý 0,24 2,00 

 
 
Ceny platné a účinné od 1.1.2010 

Ceny za propojení hrazené společností FOLO, MOLO společnosti Telefónica O2  
Volání na VCC z VTA Provoz Cena za volání  

[Kč/min] 
Cena za použití VTA*) 

[Kč/min] 
1 tranzit  silný 0,36 1,65 
 slabý 0,18 1,65 
2 tranzity silný 0,47 1,65 
 slabý 0,24 1,65 

*) Společnost Telefónica O2 poskytuje společnosti OLO slevu z Ceny za použití VTA. 
Cena za použití VTA po slevě je pro celý provoz stanovena ve výši 0,91 Kč/min. 
Společnosti se dohodly, že výše slevy může být změněna vzájemnou dohodou smluvních 
stran. 
 

1.27 Služba Výběr provozovatele krátkou individuální volbou čísel 
pro jednotlivá volání 

 

1. Jednorázové ceny 

Ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2: 

 Cena (Kč)  

za zřízení služby CS pro 1 kód CSC a první propojovací bod 345 543 

za zřízení služby CS v každém dalším propojovacím bodě nebo 
aktivace CSC kódu v propojovacím bodě, ve kterém je již 
služba CS/CPS zřízena 

25 082 

za zrušení služby CS pro 1 kód CSC v jednom propojovacím 
bodě 

10 148 

za zrušení služby CS pro 1  kód CSC a poslední propojovací 
bod 

28 700 



 

Ceník RIO 16 / 16 
 

2. Cena za originaci   
 

Ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2:   
Koncové volání  Silný provoz [Kč/min] Slabý provoz [Kč/min] 
Cena za přenos volání 1 tranzit  0,36 0,18 

Internet Silný provoz [Kč/min] Slabý provoz [Kč/min] 
Cena za přenos služby tranzit k síti 
Internet – 1 tranzit 0,36 0,18 
 

1.28 Služba výběr provozovatele formou nastavení předvolby čísel  

 
1. Jednorázové ceny hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2: 
 Cena (Kč)  
Cena za zřízení služby CPS pro první kód CSC a první propojovací bod 
(cena se účtuje v případě, že CSC kód nebyl v síti společnosti TO2 
dříve zaveden) 

457 771 

Cena za zřízení služby CPS v každém dalším  propojovacím bodě nebo 
aktivace CSC kódu v propojovacím bodě, ve kterém je již 
služba CS/CPS zřízena 

25 082 

Cena za zrušení služby CPS pro jeden kód CSC v jednom 
propojovacím bodě 

10 148 

Cena za zrušení služby CPS pro jeden kód CSC a poslední propojovací 
bod nezávisle na zrušení služby CS 

28 700 

Cena za rozšíření služby z CS na CPS pro první kód CSC a všechny 
propojovací body, ve kterých je služba CS zřízena 

112 237 

 
2. Ceny za objednávání aktivací hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2: 
   Cena (Kč)  
Cena za jednoduchou aktivaci služby CPS pro jednoho zákazníka  a 
vyrozumění 

243 

Cena za komplexní aktivaci služby CPS pro jednoho zákazníka a 
vyrozumění 

243 

Cena za odmítnutí chybné objednávky aktivace zákazníka a 
vyrozumění 

119 

 
3. Cena za originaci hrazené společností OLO společnosti Telefónica O2: 
Koncové volání  Silný provoz [Kč/min] Slabý provoz [Kč/min] 
Cena za přenos volání 1 tranzit  0,36 0,18 

Internet Silný provoz [Kč/min] Slabý provoz [Kč/min] 
Cena za přenos služby tranzit k síti 
Internet 0,36 0,18 

 

  
 
 



 

Ceník RIO 17 / 17 
 

 

1.29 Služba přenositelnosti čísla 

 

Ceny za službu přenesení čísla hrazené společností OLO společnosti Telefónica 
O2: 

Jednorázové ceny cena (Kč)  

Cena za přenesení čísla na základě jednoduché 
objednávky 

391 

Cena za přenesení čísla na základě komplexní 
objednávky 

1218 

Cena za proces vrácení čísla účtovaná opouštěným 
operátorem na úhradu nákladů s procesem vracení čísla 

132 

Cena za zpracování změny objednávky přenesení čísla 423 

Cena za proces ABORT 1759 



 

Ceník RIO 18 / 18 
 

Ceny za používání přeneseného čísla hrazené společností OLO společnosti 
Telefónica O2*: 

Popis  
Standardní poplatek 

Poplatek za 
číslo/kód 

symetrický  
nebo lehce 

zapamatovatelný 
)** 

cena (Kč) / rok cena (Kč) / rok 
Telefonní číslo s kódem číslovací oblasti 
TC 

1 1 

Poplatek za číslo s příst. kódem DNe= 
700  

100 100 

Poplatek za číslo s příst. kódem DNe= 
971 

1 000 2 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem DNe= 
976 

30 000 30 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem SAC= 
800 

800 2 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem SAC = 
810 až 819 ,830 až 839, 844 až 846 

800 2 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem SAC = 
820 až 829 

800 2 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem SAC = 
840 až 842, 847 až 849 

800 2 000 

Poplatek za číslo s příst. kódem SAC = 
900, 906, 908 a 909 

30 000 30 000 

)* Uvedené ceny pozbývají platnosti dnem ukončení platnosti nařízení vlády č. 288/2007 Sb., o 
stanovení výše a způsobu výpočtu poplatků za využívání radiových kmitočtů a čísel. Nové ceny budou 
dány novým obecně platným právním předpisem. 
)** Dle definice uvedených v zákoně o elektronických komunikacích a prováděcích předpisech 
 
Cena za používání geografického čísla je účtována ročně a vypočítává se ze skutečného počtu 
portovaných čísel u smluvních stran k 31.12. příslušného roku. Cena se nerozpočítává na nižší 
jednotky. 
 
Cena za používání negeografického čísla je účtována měsíčně ze skutečného počtu portovaných čísel 
u smluvních stran k poslednímu dni příslušného měsíce s tím, že měsíční cena je stanovena jako 1/12 
roční ceny. 
 
Cena za používání přeneseného čísla je částka bez DPH. DPH bude k ceně za používání přeneseného 
čísla přičtena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 
 



 

Ceník RIO 19 / 19 
 

1.36 Služby vyhledání přeneseného čísla s následným  
dosměrováním volání  

1.36.1.1 Volání z Pevné sítě na přenesené geografické účastnické číslo v Pevné síti – GNP  
a.) 

Služba  Vyhledání a dosměrování       
-GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1 - 
volaný účastník je z tarifní oblasti 
kde bylo volání předáno 

1,73 Kč/hovor 0,562 Kč/min 0,281 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1 - volaný účastník 
je z tarifní oblasti kde bylo volání 
předáno 

1,73 Kč/hovor 0,9 Kč/min 0,45 Kč/min 

b.) 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1 - 
volaný účastník není z tarifní 
oblasti kde bylo volání předáno 

1,73 Kč/hovor 0,672 Kč/min 0,331 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1 - volaný účastník 
není z tarifní oblasti kde bylo 
volání předáno 

1,73 Kč/hovor 1,01 Kč/min 0,5 Kč/min 



 

Ceník RIO 20 / 20 
 

1.36.1.2 Volání z Mobilní sítě na přenesené geografické účastnické číslo v Pevné síti –GNP..  
a.) 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1 - 
volaný účastník je z tarifní oblasti 
kde bylo volání předáno 

1,73 Kč/hovor 0,562 Kč/min 0,281 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1  - volaný účastník 
je z tarifní oblasti kde bylo volání 
předáno 

1,73 Kč/hovor 0,9 Kč/min 0,45 Kč/min 

b.) 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1- 
volaný účastník není z tarifní 
oblasti kde bylo volání předáno 

1,73 Kč/hovor 0,672 Kč/min 0,331 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1 - volaný účastník 
není z tarifní oblasti kde bylo 
volání předáno 

1,73 Kč/hovor 1,01 Kč/min 0,5 Kč/min 

 



 

Ceník RIO 21 / 21 
 

1.36.1.3 Volání z Pevné sítě na přenesené negeografické číslo v Pevné síti NGNP. 

Služba  Vyhledání a 
dosměrování pro 

volání na čísla služby 
bezplatného volání 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přenesenéh
o čísla 

hrazená 
FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

společností 
TELEFÓNICA 

O2 

Cena slabý 
provoz 
hrazená 

společností 
TELEFÓNICA 

O2 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

společností 
FOLO 

Cena slabý 
provoz 
hrazená 

společností 
FOLO 

Cena pro předání 
volání v místě TÚ, na 
kterou je připojena 
volající síť FOLO i 
volaná síť OLO1 - 
volající účastník je z 
tarifní oblasti, kde  
volání vzniklo 

1,73 
Kč/hovor 

Cena za 
originaci ve 

FOLO Kč/min 

Cena za 
originaci ve 

FOLO Kč/min 

0,222 
Kč/min 

0,111 
Kč/min 

 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
pro volání na čísla služby Modrá 

linka 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla hrazená 

FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
FOLO 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1 - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 0,322 Kč/min 0,211 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník není z tarifní 
oblasti, kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 0,322 Kč/min 0,211 Kč/min 

 



 

Ceník RIO 22 / 22 
 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
pro volání na čísla služby UAN 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla hrazená 

FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
FOLO 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1 - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,152 Kč/min 0,571 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník není z tarifní 
oblasti, kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,152 Kč/min 0,571 Kč/min 

 
 



 

Ceník RIO 23 / 23 
 

1.36.1.4 Volání z Mobilní  sítě na přenesené negeografické číslo v Pevné síti NGNP.  

Služba  Vyhledání a dosměrování 
pro volání na čísla služby 

bezplatného volání 

Jednorázo
vá cena  za 
vyhledání 
přenesené

ho čísla 
hrazená 
MOLO 

Cena silný provoz 
hrazená 

Společností 
TELEFÓNICA O2 

Cena slabý provoz 
hrazená Společností 

TELEFÓNICA O2 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena 
volající síť MOLO i volaná síť 
OLO1 

1,73 
Kč/hovor 

Cena za originaci v 
MOLO Kč/min 

Cena za originaci v 
MOLO Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volající síť MOLO i volaná síť 
OLO1 

nelze nelze nelze 

 
 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
pro volání na čísla služby Modrá 

linka 

Jednorázov
á cena  za 
vyhledání 
přenesené

ho čísla 
hrazená 
MOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
MOLO 

Cena 
slabý 

provoz 
hrazená 

Společnos
tí MOLO 

Cena pro předání volání v místě TÚ, 
na kterou je připojena volající síť 
MOLO i volaná síť OLO1  

1,73 
Kč/hovor 

0,322 
Kč/min 

0,211 
Kč/min 

Cena pro předání volání v místě TÚ, 
na kterou není připojena volající síť 
MOLO i volaná síť OLO1  

nelze nelze nelze 

 
 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
pro volání na čísla služby UAN 

Jednorázov
á cena  za 
vyhledání 
přenesené

ho čísla 
hrazená 
MOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společností 
MOLO 

Cena slabý 
provoz 
hrazená 

Společností 
MOLO 

Cena pro předání volání v místě TÚ, 
na kterou je připojena volající síť 
MOLO i volaná síť OLO1  

1,73 
Kč/hovor 

1,152 
Kč/min 

0,571 
Kč/min 

Cena pro předání volání v místě TÚ, 
na kterou není připojena volající síť 
MOLO i volaná síť OLO1  

nelze nelze nelze 

 



 

Ceník RIO 24 / 24 
 

1.36.1.5 Volání z Pevné sítě na přenesené mobilní účastnické číslo v Mobilní síti MNP.  

• Cena platná a účinná pro období od 1.1.2010 do 30.6.2010 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 2,182 Kč/min 2,071 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1  - volající účastník 
není z tarifní oblasti, kde  volání 
vzniklo 

1,73 Kč/hovor 2,52 Kč/min 2,24 Kč/min 

• Cena platná a účinná pro období od 1.7.2010 do 31.12.2010 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,882 Kč/min 1,771 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1  - volající účastník 
není z tarifní oblasti, kde  volání 
vzniklo 

1,73 Kč/hovor 2,22 Kč/min 1,94 Kč/min 



 

Ceník RIO 25 / 25 
 

• Cena platná a účinná pro období od 1.1.2011 do 30.6.2011 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,592 Kč/min 1,481 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1  - volající účastník 
není z tarifní oblasti, kde  volání 
vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,93 Kč/min 1,65 Kč/min 

• Cena platná a účinná pro období od 1.7.2011 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť FOLO i volaná síť OLO1  - 
volající účastník je z tarifní oblasti, 
kde  volání vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,302 Kč/min 1,191 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť OLO1  - volající účastník 
není z tarifní oblasti, kde  volání 
vzniklo 

1,73 Kč/hovor 1,64 Kč/min 1,36 Kč/min 

 



 

Ceník RIO 26 / 26 
 

1.36.1.6 Volání z Mobilní sítě na přenesené mobilní účastnické číslo v Mobilní síti MNP.  

• Cena platná a účinná pro období od 1.1.2010 do 30.6.2010 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1 

1,73 Kč/hovor 2,182 Kč/min 2,071 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť MOLO1 

1,73 Kč/hovor 2,52 Kč/min 2,24 Kč/min 

• Cena platná a účinná pro období od 1.7.2010 do 31.12.2010 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1 

1,73 Kč/hovor 1,882 Kč/min 1,771 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť MOLO1 

1,73 Kč/hovor 2,22 Kč/min 1,94 Kč/min 

• Cena platná a účinná pro období od 1.1.2011 do 30.6.2011 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1 

1,73 Kč/hovor 1,592 Kč/min 1,481 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť MOLO1 

1,73 Kč/hovor 1,93 Kč/min 1,65 Kč/min 



 

Ceník RIO 27 / 27 
 

• Cena platná a účinná pro období od 1.7.2011 je 

Služba  Vyhledání a dosměrování 
GNP 

Jednorázová 
cena  za 
vyhledání 

přeneseného 
čísla 

Cena silný 
provoz 

Cena slabý 
provoz 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena volající 
síť MOLO i volaná síť OLO1 

1,73 Kč/hovor 1,302 Kč/min 1,191 Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volaná síť MOLO1 

1,73 Kč/hovor 1,64 Kč/min 1,36 Kč/min 

 
 

1.36.1.7 Volání z Pevné sítě na přenesená negeografická čísla služeb poskytovaných v Mobilní 
síti-NGMNP. 
 

Služba  Vyhledání a 
dosměrování pro volání na čísla 
služby bezplatného volání 

Jednorázo
vá cena  za 
vyhledání 
přenesené

ho čísla 
hrazená 
FOLO 

Cena silný 
provoz 
hrazená 

Společnost
í 

TELEFÓNIC
A O2 

Cena slabý 
provoz 
hrazená 

Společnost
í 

TELEFÓNIC
A O2 

Cena 
silný 

provoz 
hrazená 
Společno
stí FOLO 

Cena 
slabý 

provoz 
hrazená 
Společno
stí FOLO 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena 
volající síť FOLO i volaná síť 
OLO1  - volající účastník je z 
tarifní oblasti, kde  volání 
vzniklo 

1,73 
Kč/hovor 

Cena za 
originaci ve 

FOLO 
Kč/min 

Cena za 
originaci ve 

FOLO 
Kč/min 

0,222 
Kč/min 

0,111 
Kč/min 

 
 



 

Ceník RIO 28 / 28 
 

1.36.1.8 Volání z Mobilní sítě na přenesená negeografická čísla služeb poskytovaných 
v Mobilní síti NGMNP.  

Služba  Vyhledání a 
dosměrování pro volání na čísla 
služby bezplatného volání 

Jednorázo
vá cena  za 
vyhledání 
přenesené

ho čísla 
hrazená 
MOLO 

Cena silný provoz 
hrazená 

Společností 
TELEFÓNICA O2 

Cena slabý provoz 
hrazená 

Společností 
TELEFÓNICA O2 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou je připojena 
volající síť MOLO i volaná síť 
MOLO1 

1,73 
Kč/hovor 

Cena za originaci v 
MOLO Kč/min 

Cena za originaci v 
MOLO Kč/min 

Cena pro předání volání v místě 
TÚ, na kterou není připojena 
volající síť MOLO i volaná síť 
MOLO1 

nelze nelze nelze 

 
 

2.40 Koncové volání VoIP k účastníkům veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací založené na VoIP společnosti OLO   

 

Ceny hrazené společností Telefónica O2 společnosti OLO: 

Cena v době silného provozu 
[Kč/min] 

Cena v době slabého provozu 
[Kč/min] 

0,30 0,15 

 
 


